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Erik Penser Bankaktiebolag tecknar avtal med 
Getupdated gällande sökoptimering på Internet  

Getupdated Internet Marketing och Erik Penser Bankaktiebolag har tecknat ett avtal som 
innebär att Getupdated utökar sin leverans av sökmotoroptimering med en helt ny 
kundanpassad lösning. Målet är att kraftigt öka Pensers synlighet i ledande sökmotorer.  
 
Sökmotoroptimering handlar om att öka mängden av relevant trafik till kundens webbplats genom att 
öka synligheten hos sökmotorerna. Getupdated har tagit fram en ny sökmodell som avser att skapa 
de bästa tekniska förutsättningarna för synlighet primärt i de största sökmotorerna som Google, MSN 
och Yahoo. Den nya tjänsten innehåller bland annat en kraftfull analys från vilken kundspecifika 
lösningar utvecklas för maximal effekt.  
 
Utifrån den nya modellen får Getupdated nu ett ansvar för samtliga delar i Pensers sökoptimering.  
Getupdated kommer bland annat att arbeta med att optimera innehåll, struktur och länkar, allt för att 
optimera Pensers synlighet i de ledande sökmotorerna.  
 
- Erik Penser Bankaktiebolag är en framgångsrik aktör på den nordiska marknaden med en hög grad 
av nytänkande. Detta visar de nu bland annat med sin ökade satsning på sökoptimering. En satsning 
som kommer att ge dem en snabb och tydlig affärsnytta säger Dan Sehlberg, VD på Getupdated.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Dan Sehlberg, VD Getupdated Internet Marketing AB 
Tel: 070-899 26 44 e-mail: dan.sehlberg@getupdated.com 
 
Om Erik Penser Bankaktiebolag 
Erik Penser Bankaktiebolag är en privatägd och oberoende bank. De fokuserar på att skapa värden 
och erbjuder ett brett urval av finansiella tjänster till privata och institutionella investerare.  
  
Erik Penser Bankaktiebolag verkar under tillsyn av Finansinspektionen och är medlem på 
Stockholmsbörsen, Helsingfors Fondbörs, Köpenhamns Fondbörs, Oslo Börs, SwedSec och Svenska 
Fondhandlareföreningen. Erik Penser Bankaktiebolag har drygt 150 anställda och huvudkontor i 
Stockholm.    
 
Om Getupdated Internet Marketing 
Getupdated är en internationellt ledande aktör inom det innovativa och expansiva området 
internetmarknadsföring och sökoptimering. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på 
internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 
Getupdated kan öka lönsamheten för din internetinvestering med hjälp av internetstrategier, 
kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-
handel, sociala medier, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökoptimering och 
affiliatenätverk.  
  
Getupdateds kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. 
Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat 
Sandy's, Arkitektkopia, IBIS (Accor Hotels), L'Oréal, Vasakronan, DSV Road AB, Ledarna, Sens-
Nature och Q-Med och RPO. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Storbritannien, 
Frankrike och USA. Getupdated Internet Marketing är listat på Nasdaq OMX First North Premier och 
har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser. 


